UBND TỈNH NGHỆ AN
TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ NGHỆ AN
Số: 1404 /QĐ-ĐHKTNA
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
         Vinh, ngày 08  tháng 10  năm 2018

QUYẾT ĐỊNH
Về việc khen thưởng các tập thể và cá nhân
có thành tích xuất sắc năm học 2017 - 2018
   HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ NGHỆ AN
Căn cứ Quyết định số 205/2014/QĐ-TTg ngày 27/01/2014 của Thủ tướng Chính phủ về việc thành lập Trường Đại học Kinh tế Nghệ An;
Căn cứ Quyết định số 335/QĐ-ĐHKTNA, ngày 21/3/2018 của Hiệu trưởng trường Đại học Kinh tế Nghệ An về việc ban hành Quy định công tác sinh viên ở trường Đại học Kinh tế Nghệ An;
Căn cứ hồ sơ đề nghị khen thưởng của Hội đồng Khen thưởng, kỷ luật sinh viên các khoa đào tạo;
Căn cứ kết quả của cuộc họp Hội đồng Khen thưởng, kỷ luật sinh viên Trường ngày 05 tháng 10 năm 2018;
Căn cứ Quy chế chi tiêu nội bộ hiện hành của Trường;
Theo đề nghị của ông Thường trực Hội đồng khen thưởng, kỷ luật sinh viên Trường,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. - Tặng giấy khen kèm theo tiền thưởng trị giá 700.000 / tập thể lớp cho 03 tập thể lớp đạt danh hiệu tập thể lớp xuất sắc năm 2017 – 2018 (có danh sách kèm theo);
- Tặng giấy khen kèm theo tiền thưởng trị giá 500.000 cho thể lớp Kế toán K4.02 đạt danh hiệu tập thể lớp Tiên tiến năm 2017 – 2018;
- Tặng giấy khen kèm theo tiền thưởng trị giá 500.000/CVHT cho 02 CVHT đạt hiệu Cố vấn hoàn thành tốt nhiệm năm 2017 – 2018;
- Tặng giấy khen kèm theo tiền thưởng trị giá 300.000/ sinh viên cho 02 sinh viên đạt kết quả học tập và rèn luyện Xuất sắc năm 2017 – 2018 (có danh sách kèm theo);
- Tặng giấy khen kèm theo tiền thưởng trị giá 200.000/ sinh viên cho 55 sinh viên đạt kết quả học tập và rèn luyện Giỏi năm 2017 – 2018 (có danh sách kèm theo).
Điều 2. Các ông (bà) Trưởng phòng Công tác SV, Trưởng phòng Tài chính - Kế toán, Trưởng các khoa đào tạo, các tập thể lớp và cá nhân sinh viên có tên tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.
          Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.
Nơi nhận 						           HIỆU TRƯỞNG
- Như điều 2;                                                                   (đã ký)
-  Lưu CTCT HSSV.

                           	TS. Dương Xuân Thao